
УТВЕРЖДАЮ 

Директор  МБОУ « СШ №29» 

_______________Т.В. Бачинина. 

на основании решения педагогического совета 

протокол  № 1 от  30.08.2024г. 

(приказ № 319 от 30.08.2024г.) 

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя  школа №29» 

на 2024-2025 учебный год  

Дата начала учебного года: 02 сентября 2024г. 

Дата окончания учебного года: 26 мая 2025г. 

Продолжительность учебного года составляет: для 1-ых классов – 33 недели; для 2-8, 10 классов – 34 недели, для 9,11- по 

окончании государственной итоговой аттестации  

Учебный год состоит из 4 четвертей: I четверть – 8 недель; II четверть – 8 недель; III четверть – для 1-ых классов – 10 недель, 

для 2-8,10 классов - 11 недель; IY четверть – 7 недель. 

Сроки и продолжительность каникул: осенние: 26.10.24-04.11.24, 10 дней; зимние: 29.12.24-12.01.25;15 дней; весенние: 

29.03.25 – 06.04.25, 9 дней; дополнительные каникулы для обучающихся 1-ых классов : 15.02.25-23.02.25 дней, летние 

каникулы: 27.05.25-31.08.25, 97 дней. 

Сроки проведения промежуточной аттестации: 12 мая 2025 года  - 20 мая 2025 года 

 

  I четверть Осенние 

каникулы 

II 

четверть 

Зимние 

каникулы 

III 

четверть 

Доп-ые 

каникулы 

для 1-х 

классов  

Весенние 

каникулы 

IV 

четверть 

Летние 

каникулы 

1 

класс

ы 

Дата 02.09.24-

25.10.24 

26.10.24-

04.11.24 

05.11.24-

28.12.24 

29.12.24-

12.01.25 

13.01.25-

28.03.25 

15.02.25-

23.02.25 

29.03.25-

06.04.25 

07.04.25-

26.05.25 

27.05.25-

31.08.25 

Кол-во 8 недель  

40 дней 

10 дней 8 недель   

40 дней  

15дней 11 недель  

55 дней 

9 дней 9 дней 7 недель  

35 дней 

33 недели  

2-4 

класс

ы  

Дата 02.09.24-

25.10.24 

26.10.24-

04.11.24 

05.11.24-

28.12.24 

29.12.24-

12.01.25 

13.01.25-

28.03.25 

 29.03.25-

06.04.25 

07.04.25-

26.05.25 

27.05.25-

31.08.25 

Кол-во  8 недель  

40 дней 

10 дней 8 недель   

40 дней  

15дней 11 недель  

55 дней 

 9 дней 8 неде7 

недель  

34 недели  

5-

класс

ы 

Дата  02.09.24-

25.10.24 

26.10.24-

04.11.24 

05.11.24-

28.12.24 

29.12.24-

12.01.25 

13.01.25-

28.03.25 

 29.03.25-

06.04.25 

07.04.25-

26.05.25 

27.05.25-

31.08.25 

Кол-во 8 недель  10 дней 8 недель   15дней 11 недель   9 дней 7 недель  34 недели  



40 дней 40 дней  55 дней 35 дней 

6-8, 10 

класс 

 02.09.24-

25.10.24 

26.10.24-

04.11.24 

05.11.24-

28.12.24 

29.12.24-

12.01.25 

13.01.25-

28.03.25 

 29.03.25-

06.04.25 

07.04.25-

26.05.25 

27.05.25-

31.08.25 

  8 недель  

40 дней 

10 дней 8 недель   

40 дней  

15дней 11 недель  

55 дней 

 9 дней 7 недель  

35 дней 

34 недели  

9,11 

класс

ы 

Дата  02.09.24-

25.10.24 

26.10.24-

04.11.24 

05.11.24-

28.12.24 

29.12.24-

12.01.25 

13.01.25-

28.03.25 

 29.03.25-

06.04.25 

07.04.25-до 

окончания 

ГИА 

 

Кол-во 8 недель  

40 дней 

10 дней 8 недель   

40 дней  

15дней 11 недель  

55 дней 

 9 дней   
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